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Cikkszam: llt-jasmin-ki29209

LED lampatest, oldalfali, E27, kerek, fa, iiveg, fekete, JASMIN

E27-es foglalatu oldalfali LED lampatest

® 27-es foglalattal - a fényforrédst NEM tartalmazza

® |gényes fa keretes, (iveg buraju mennyezeti lampatest. Opal vegburaja kellemesen teriti a fényt.

Alkalmazas:

® Beltéren

e Otthon nappaliban, konyhaban
o Kereskedelmi egységekben, szallodakban, irodai targyalékban

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetéség (max. W)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)

Alkalmazas, stilus

Kanlux
29209
E27

2 év

230 VAC
220-240V
50/60

20

116
407

76

Fekete
Kerek

Fa és liveg
5-25°C

IP20


https://www.ledvonal.hu/e27-led-izzo-normal-foglala

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (masodlagos)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=67988

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 15. 01:02

Beltéri

Nappali/szoba
Kereskedelmi egység
Falon kivdli

Fali

Modern
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Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=67988
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

